
__________________________________________________________________

Pirassununga, 30 de Janeiro de 2025 | Ano 12 | Nº 138
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA
(SAEP)

PORTARIA N.° 122/2025
PEDRO WESTPHAL NUNES – SUPERINTENDENTE DO
SAEP  –  SERVIÇO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE
PIRASSUNUNGA, ESTADO DE SÃO PAULO: No uso de
suas  atribuições  legais.  RESOLVE:
prorrogar  a  Portaria  106/2024  de  04  de  dezembro  de
2024,  por  mais  60  (sessenta  dias),  que  instaurou  o
processo  administrativo  disciplinar,  para  que  possa  a
comissão concluir seus trabalhos. Registre-se e Publique-
se. Pirassununga, 30 de janeiro de 2025. Pedro Westphal
Nunes  –  Superintendente.  Publicado  e  Registrado  na
forma da Lei data supra. José Roberto Barone – Diretor
de Administração

Seção de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Edital:  47/24.  Processo  Administrativo:  4471/24.  Pregão
Eletrônico:  42/24.  Objeto:  Registro  de  Preços  de
equipamentos de proteção individual (EPI). Proponentes:
50. Ata de Registro de Preços nº 11/25. Compromissária:
ROGÉRIO VIEIRA INSUMOS ME. Valor: R$ 103.459,30
(cento e três mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e
trinta centavos). Assinatura: 29/01/25. Vigência: 12 (doze)
meses. Fernando Lubrechet – Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
Edital:  54/24.  Processo  Administrativo:  6845/24.  Pregão
Eletrônico:  48/24.  Objeto:  Registro  de  Preços  de
medicamentos  éticos,  genéricos,  similares,  biológicos  e
específicos  por  meio  de  desconto  sobre  a  Tabela  de
Preços  CMED.  Proponentes:  10.  Ata  de  Registro  de
Preços nº 37/25. Compromissária: RIO PHARMA LTDA.
Assinatura: 30/01/25. Vigência: 12 (doze) meses. Ata de
Registro  de  Preços  nº  39/25.  Compromissária:  MEDH
DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  LTDA.
Assinatura:  30/01/25.  Vigência:  12  (doze)  meses.
Fernando Lubrechet - Prefeito.

Seção de Material

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Processo  Administrativo: 4256/2024.  Modalidade:
Pregão Eletrônico n° 46/24.  Ata de Registro de Preços
n° 66/2024.  Compromissária: FUNERÁRIA DELLAI  &
PELOSI  LTDA.  ORDENS  DE  SERVIÇO  Nº: 50/2025,
51/2025,  52/2025,  53/2025,  54/2025,  55/2025,  56/2025,
57/2025, 58/2025 e 59/2025. Período das contratações:
27/01/2025. Valor: o valor total das contratações é de R$
16.344,00 (dezesseis mil,  trezentos e quarenta e quatro
reais).  Objeto: Registro de preços de serviços funerários
e translados. - Fernando Lubrechet – Prefeito Municipal.

F I M    D A    E D I Ç Ã O

1 / 1


		2025-01-30T15:49:43-0300
	MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA:45731650000145




